
                                              Česká kuželkářská asociace                         

              ZPRAVODAJ  2.KLM  –  skupina  A 
 

Ročník 2011/12             Číslo :  1 
 

                        V Jičíně 18.9.2011                              Ved.soutěže :  J.Egrt 
 

 
 
První kolo letošní soutěže je odehrané a ve třech věcech mne opravdu překvapilo. Za prvé velmi dobrými 
výkony družstev a zejména jednotlivců, vždyť padlo pět šestistovek a pětkrát tomu mnoho nescházelo, vždy 
přes 590. Za druhé pouhé dvě výhry domácích celků a nakonec perfektní stav zápisů, kde jediný problémek 
byl v zápise z Tábora, scházela tam dvě reg. čísla. Hodně tomu zřejmě napomohlo, že v prvním kole byl 
jediný start náhradníka a to hráče, který byl dopsán na soupisku. I přes to obdržíte ještě informaci 
v samostatné zprávě o zapisování těchto startů, neboť v nižších soutěžích to již tak veselé nebylo a určitě 
bude lepší se vyhnout problémům a případným pokutám. 
Nyní k jednotlivým výsledkům tohoto kola. V „kutnohorském derby“ byli tentokrát jednoznačně lepší hráči 
Kolína a po jasné výhře jsou na čele tabulky. V Táboře bylo na co koukat, výkon hostujících a vítězných 
Trnovan se blížil k pětatřiceti stovkám. Ještě o šest kuželek více než Trnovany hodily doma Rokycany, což 
nakonec na výhru nad Rychnovem stačilo. O něco méně dělali hráči Českých Velenic v Duchcově a to  
domácí neutáhli, dva cenné body pro hosty. A na závěr, jak hráli nováčci? Oba úspěšně! Hořice si doma 
poradily s Loučovicemi a získávají první dva druholigové body. Stejně tak staronový účastník druhé ligy, 
celek Podbořan, který v nedělním zápase dokázal porazit ve Štruncových sadech domácí Plzeň. 
Upozorňuji ještě na změny nominace rozhodčích, které naleznete na konci zpravodaje. 
 

2.KLM A 
 

KK SDS Sadská -  Sokol Kolín 1:7 3185-3273 (8,5:15,5) 17.09. 

KK Lokomotiva Tábor -  KK Hvězda Trnovany 3:5 3435-3491 (12:12) 17.09. 

SK Škoda VS Plzeň -  Kuželky Podbořany 3:5 3174-3238 (12:12) 18.09. 

SKK Hořice -  Vltavan Loučovice 5,5:2,5 3219-3112 (13:11) 17.09. 

SKK Rokycany -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou 5:3 3497-3364 (11:13) 17.09. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Lokomotiva České Velenice 2:6 3368-3460 (7:17) 17.09. 

 

Tabulka:  
 1. Sokol Kolín  1 1 0 0 7,0:1,0 15,5:8,5 3273 2 
 2. TJ Lokomotiva České Velenice  1 1 0 0 6,0:2,0 17,0:7,0 3460 2 
 3. SKK Hořice  1 1 0 0 5,5:2,5 13,0:11,0 3219 2 
 4. KK Hvězda Trnovany  1 1 0 0 5,0:3,0 12,0:12,0 3491 2 
 5. Kuželky Podbořany  1 1 0 0 5,0:3,0 12,0:12,0 3238 2 
 6. SKK Rokycany  1 1 0 0 5,0:3,0 11,0:13,0 3497 2 
 7. TJ Start Rychnov nad Kněžnou  1 0 0 1 3,0:5,0 13,0:11,0 3364 0 
 8. KK Lokomotiva Tábor  1 0 0 1 3,0:5,0 12,0:12,0 3435 0 
 9. SK Škoda VS Plzeň  1 0 0 1 3,0:5,0 12,0:12,0 3174 0 
 10. Vltavan Loučovice  1 0 0 1 2,5:5,5 11,0:13,0 3112 0 
 11. TJ Sokol Duchcov  1 0 0 1 2,0:6,0 7,0:17,0 3368 0 
 12. KK SDS Sadská  1 0 0 1 1,0:7,0 8,5:15,5 3185 0 
 
 
 



 KK SDS Sadská 3185 1:7 3273 Sokol Kolín 

   (8,5:15,5) 

 KOŠNAR Aleš 540 1,5:2,5 546 NĚMEC Jiří 
 BEK Tomáš 498 0:4 553 DEJDA Filip 
 SCHEJBAL Martin 516 1:3 567 WEISS Roman 
 SVOBODA Antonín 522 1:3 538 PETERA Robert 
 SCHEJBAL Václav 542 1:3 548 PELÁK Jan 
 RENKA Jan 567 4:0 521 ŠVORBA Martin 
 
rozhodčí: MIERVA Dalibor 
diváků: 16  utkání trvalo: 2:55 
 

 KK Lokomotiva Tábor 3435 3:5 3491 KK Hv ězda Trnovany 

   (12:12) 

 KAŠPAR Miroslav 595 4:0 562 STRÁNSKÝ Milan 
 MIHÁL Jaroslav 582 2:2 578 ZEMÁNEK Jiří 
 JELÍNEK Borek 605 3:1 576 ŠNEJDAR Miroslav 
 BYSTŘICKÝ Petr 523 1:3 568 KAAN Pavel 
 CHVAL Petr 565 1:3 615 ŠÁLEK Josef 
 KÁŠEK David 565 1:3 592 KOUBEK Michal 
 
rozhodčí: FENCL Miroslav 
diváků: 21  utkání trvalo: 3:25 
 

 SK Škoda VS Plze ň 3174 3:5 3238 Kuželky Podbo řany 

   (12:12) 

 ŘÍHÁNEK Pavel 578 2:2 565 JAROSCH Lukáš 
 VÍT Martin 553 2:2 560 LEFNER Jaroslav 
 KUČERA Oldřich 475 0:4 526 LOJDA Patrik 
 VICHER Milan 508 3:1 507 HOFMANN Rudolf 
 SACHUNSKÝ Petr 515 3:1 503 RICHTÁRECH Petr 
 BALOUN Jiří 545 2:2 577 ŠÁNA Vladimír 
 
rozhodčí: BERÁNEK Václav 
diváků: 10  utkání trvalo: 3:20 
 

 SKK Ho řice 3219 5,5:2,5 3112 Vltavan Lou čovice 

   (13:11) 

 KROUPA Radek 534 2:2 477 JIRKAL Karel (*) 
 ŠKLÍBA Jaromír 539 1:3 549 ŠLOUF Radek 
 MĚKOTA Zdeněk 497 2:2 526 GONDEK Josef 
 VOKÁČ Petr 548 3:1 499 SUCHÁNEK Jaroslav 
 BAIER Jiří 572 3:1 532 SYSEL Josef 
 NÁLEVKA Miroslav 529 2:2 529 DUŠEK Libor 
 
střídání: od 63. hodu: JIRKAL Karel + SMOLENA Jan 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich 
diváků: 25  utkání trvalo: 3:20 



 

 SKK Rokycany 3497 5:3 3364 TJ Start Rychnov n. Kn.  

   (11:13) 

 PYTLÍK Michal 609 4:0 508 JUNG Radek 
 WOHLMUTH Michal 568 1:3 583 ŠÍPEK Vojtěch 
 ENŽL Zdeněk 552 1:3 561 KARASZ Jiří 
 PROKŮPEK Martin 572 1:3 581 SENIURA Jakub 
 HONSA Pavel 596 2:2 593 KSANDR Dalibor 
 ŠPELINA Vojtěch 600 2:2 538 PODZIMEK Martin 
 
rozhodčí: DIENSTBIER Josef 
diváků: 30  utkání trvalo: 3:45 
 

 TJ Sokol Duchcov 3368 2:6 3460 TJ Lokomotiva Č. Velenice 

   (7:17) 

 RANSDORF Zdeněk 552 2:2 535 DVOŘÁK Zbyněk 
 DAŘÍLEK Jakub 553 1:3 579 TOUŠ Ondřej 
 DAŘÍLEK Dalibor 553 1:3 592 DVOŘÁK Zdeněk st. 
 ENDRŠT Jan 562 1:3 567 ČERNUŠKA Bronislav 
 PECHA Josef 589 2:2 567 DVOŘÁK Zdeněk ml. 
 CIVÍN Miloš 559 0:4 620 CHMEL Ladislav 
 
rozhodčí: ZVĚŘINOVÁ Jana 
diváků: 15  utkání trvalo: 3:30 
 

Starty náhradník ů: 

1. start - dopsán na soupisku : RENKA Jan (Sadská 02337) 
 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. CHMEL Ladislav Č. Velenice  620,0 1 / 1 
 2. ŠÁLEK Josef Trnovany  615,0 1 / 1 
 3. PYTLÍK Michal Rokycany  609,0 1 / 1 
 4. JELÍNEK Borek Lok. Tábor  605,0 1 / 1 
 5. ŠPELINA Vojtěch Rokycany  600,0 1 / 1 
 6. HONSA Pavel Rokycany  596,0 1 / 1 
 7. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor  595,0 1 / 1 
 8. KSANDR Dalibor Rychnov  593,0 1 / 1 
 9. DVOŘÁK Zdeněk st. Č. Velenice  592,0 1 / 1 
 10. KOUBEK Michal Trnovany  592,0 1 / 1 
 11. PECHA Josef Duchcov  589,0 1 / 1 
 12. ŠÍPEK Vojtěch Rychnov  583,0 1 / 1 
 13. MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor  582,0 1 / 1 
 14. SENIURA Jakub Rychnov  581,0 1 / 1 
 15. TOUŠ Ondřej Č. Velenice  579,0 1 / 1 
 16. ŘÍHÁNEK Pavel Šk. Plzeň  578,0 1 / 1 
 17. ZEMÁNEK Jiří Trnovany  578,0 1 / 1 
 18. ŠÁNA Vladimír Podbořany  577,0 1 / 1 
 19. ŠNEJDAR Miroslav Trnovany  576,0 1 / 1 



 20. PROKŮPEK Martin Rokycany  572,0 1 / 1 
 21. BAIER Jiří Hořice  572,0 1 / 1 
 22. KAAN Pavel Trnovany  568,0 1 / 1 
 23. WOHLMUTH Michal Rokycany  568,0 1 / 1 
 24. WEISS Roman Sok. Kolín  567,0 1 / 1 
 25. ČERNUŠKA Bronislav Č. Velenice  567,0 1 / 1 
 26. DVOŘÁK Zdeněk ml. Č. Velenice  567,0 1 / 1 
 27. RENKA Jan Sadská  567,0 1 / 1 
 28. JAROSCH Lukáš Podbořany  565,0 1 / 1 
 29. KÁŠEK David Lok. Tábor  565,0 1 / 1 
 30. CHVAL Petr Lok. Tábor  565,0 1 / 1 
 31. ENDRŠT Jan Duchcov  562,0 1 / 1 
 32. STRÁNSKÝ Milan Trnovany  562,0 1 / 1 
 33. KARASZ Jiří Rychnov  561,0 1 / 1 
 34. LEFNER Jaroslav Podbořany  560,0 1 / 1 
 35. CIVÍN Miloš Duchcov  559,0 1 / 1 
 36. DAŘÍLEK Jakub Duchcov  553,0 1 / 1 
 37. DEJDA Filip Sok. Kolín  553,0 1 / 1 
 38. VÍT Martin Šk. Plzeň  553,0 1 / 1 
 39. DAŘÍLEK Dalibor Duchcov  553,0 1 / 1 
 40. RANSDORF Zdeněk Duchcov  552,0 1 / 1 
 41. ENŽL Zdeněk Rokycany  552,0 1 / 1 
 42. ŠLOUF Radek Loučovice  549,0 1 / 1 
 43. PELÁK Jan Sok. Kolín  548,0 1 / 1 
 44. VOKÁČ Petr Hořice  548,0 1 / 1 
 45. NĚMEC Jiří Sok. Kolín  546,0 1 / 1 
 46. BALOUN Jiří Šk. Plzeň  545,0 1 / 1 
 47. SCHEJBAL Václav Sadská  542,0 1 / 1 
 48. KOŠNAR Aleš Sadská  540,0 1 / 1 
 49. ŠKLÍBA Jaromír Hořice  539,0 1 / 1 
 50. PODZIMEK Martin Rychnov  538,0 1 / 1 
 51. PETERA Robert Sok. Kolín  538,0 1 / 1 
 52. DVOŘÁK Zbyněk Č. Velenice  535,0 1 / 1 
 53. KROUPA Radek Hořice  534,0 1 / 1 
 54. SYSEL Josef Loučovice  532,0 1 / 1 
 55. DUŠEK Libor Loučovice  529,0 1 / 1 
 56. NÁLEVKA Miroslav Hořice  529,0 1 / 1 
 57. LOJDA Patrik Podbořany  526,0 1 / 1 
 58. GONDEK Josef Loučovice  526,0 1 / 1 
 59. BYSTŘICKÝ Petr Lok. Tábor  523,0 1 / 1 
 60. SVOBODA Antonín Sadská  522,0 1 / 1 
 61. ŠVORBA Martin Sok. Kolín  521,0 1 / 1 
 62. SCHEJBAL Martin Sadská  516,0 1 / 1 
 63. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň  515,0 1 / 1 
 64. VICHER Milan Šk. Plzeň  508,0 1 / 1 
 65. JUNG Radek Rychnov  508,0 1 / 1 
 66. HOFMANN Rudolf Podbořany  507,0 1 / 1 
 67. RICHTÁRECH Petr Podbořany  503,0 1 / 1 
 68. SUCHÁNEK Jaroslav Loučovice  499,0 1 / 1 
 69. BEK Tomáš Sadská  498,0 1 / 1 
 70. MĚKOTA Zdeněk Hořice  497,0 1 / 1 
 71. KUČERA Oldřich Šk. Plzeň  475,0 1 / 1 

 



Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

24.09.11 so 14:00 Sokol Kolín - TJ Lokomotiva České Velenice 
24.09.11 so 10:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou - TJ Sokol Duchcov 
24.09.11 so 10:00 Vltavan Loučovice - SKK Rokycany 
24.09.11 so 10:00 Kuželky Podbořany - SKK Hořice 
24.09.11 so 10:00 KK Hvězda Trnovany - SK Škoda VS Plzeň 
24.09.11 so 09:00 KK SDS Sadská - KK Lokomotiva Tábor 
 
 
 
BOREC  TÝDNE : 

�  Chmel Ladislav z Českých Velenic za výkon 620 kuželek v Duchcově. 
 
 
 
 
 
 

ZMĚNA NOMINACE ROZHODČÍCH : 

 

2. kolo 

24.09.11 so 10:00 Vltavan Loučovice - SKK Rokycany Pokorná 

3. kolo 

01.10.11 so 10:00 TJ Lokomotiva Č. Velenice - TJ Start Rychnov n. Kn. Navrkal 

5. kolo 

15.10.11 so 10:00 TJ Lokomotiva České Velenice - Kuželky Podbořany Míka 

7. kolo 

29.10.11 so 10:00 TJ Lokomotiva České Velenice - KK SDS Sadská Navrkal 
29.10.11 so 10:00 Vltavan Loučovice - Kuželky Podbořany Procházková 

9. kolo 

19.11.11 so 10:00 TJ Lokomotiva České Velenice - SK Škoda VS Plzeň Míka  
19.11.11 so 10:00 Vltavan Loučovice - KK SDS Sadská Procházková 

11. kolo 

03.12.11 so 10:00 TJ Lokomotiva České Velenice - SKK Rokycany Navrkal 
 
 
 
 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín  
Mail : jaregrt@gmail.com  nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz   

Telefon :  606 245 554     ICQ :  299935675 


